DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO AMBIENTAL E A
PROBLEMÁTICA DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMÉSTICOS NA ÁREA RURAL DO
DISTRITO DE NOVO PARAÍSO JACOBINA, BAHIA de autoria de SÁVIO DOS SANTOS
REIS, JAMILLE REIS FELICIANO, LEANDRO RAFAEL PRADO, BRUNA IOHANNA
SANTOS OLIVEIRA, MARINA APARECIDA COSTA LIMA, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88047

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88047